TONINNO PAIVA
Verádoy-

;11,1
111 . 1 xico,

.9A ~Ao- ,.ão ain

INSIIrAv 	 —amara anicrici	 40
ooe a.	 .

LIDO HOJÉWM
As COMISSÕES W:

A GO 1999

r?zete Wpea(4,
(

PROJETO
0	 - ri.

DE LEI- 01-0336/1999

Denomina Travessa Maria Nazaré Listo,

logradouro público, inominado situado no

Distrito do Belém.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Travessa Maria Nazaré

Listo, logradouro público, inominado, , situado na Rua Paulo Andrighetti,

altura do n° 400, bairro do Pari - Distrito de Belém.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta Lc, correrão por parte das dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 30 -	 Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

á

Im P ,e.se no serviço gráfico da CSISP, na quota • a Fedido do ~fado..

CÓD. 0561